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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30699899085

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CULTURAL Y COMUNITARIA DE LA COSTA CALLE BARRIO EL POZO - MANZANA
NUMERO 4 PISO 0

DEPTO/OFICINA CASA 52 LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 238 26-04-1999

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
31/10/2002 31/10/2003 14/02/2004
31/10/2003 31/10/2004 18/02/2005
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FECHA DE INICIO

31/10/2004
01/11/2009
01/11/2007
01/11/2008
01/11/2012
01/11/2013
01/11/2014

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27128716462
20409582754
23309041194
20393680955
27249488181
27258145033
27254800657

APELLIDO

fernandez
perusini
perusini
lovera
barreto
barreto

galetti

31/10/2005
31/10/2010
31/10/2008
31/10/2009
31/10/2013
31/10/2014
31/10/2015

NOMBRE

maria
julio
maria luz
gustavo
monica
rosa

adela

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

15/02/2006
31/12/2010
31/12/2008
31/12/2009
31/10/2013
31/10/2014
31/10/2015

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20278871747 valiente diego SINDICO SUPLENTE 23/01/2016
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