

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30699899085
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CULTURAL Y COMUNITARIA DE LA COSTA	CALLE	BARRIO EL POZO - MANZANA
NÚMERO	4	PISO	0
DEPTO/OFICINA	CASA 52	LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	238	26-04-1999

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
31/10/2002	31/10/2003	14/02/2004
31/10/2003	31/10/2004	18/02/2005

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
31/10/2004	31/10/2005	15/02/2006
01/11/2009	31/10/2010	31/12/2010
01/11/2007	31/10/2008	31/12/2008
01/11/2008	31/10/2009	31/12/2009
01/11/2012	31/10/2013	31/10/2013
01/11/2013	31/10/2014	31/10/2014
01/11/2014	31/10/2015	31/10/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27128716462	fernandez	maria	PRESIDENTE	23/01/2016	24
20409582754	perusini	julio	VICEPRESIDENTE	23/01/2016	24
23309041194	perusini	maria luz	SECRETARIO	23/01/2016	24
20393680955	lovera	gustavo	VOCAL TITULAR	23/01/2016	24
27249488181	barreto	monica	VOCAL TITULAR 2	23/01/2016	24
27258145033	barreto	rosa	VOCAL SUPLENTE	23/01/2016	24
27254800657	galetti	adela	SINDICO TITULAR	23/01/2016	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20278871747	valiente	diego	SINDICO SUPLENTE	23/01/2016	24